Página 169   Sexta-Feira, 14 de Outubro de 2016 Nº 26882Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO

AL
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

<BEGIN:871524:169>

EXTRATO DO 	 SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO  N°

018/2014/SCCC/ALMT

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou o seguinte Termo
Aditivo:
Espécie:	         Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 018/2014/SCCC/
ALMT
Contratada:  Supridatas Comércio de Móveis Ltda
Objeto:          Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva
em Arquivos Deslizantes com Fornecimento de Peças.

Vigência:       21/10/2016 a 21/10/2017
Assinatura:    Mesa Diretora - 28/09/2016
Presidente:     Guilherme Maluf
1° Secretário: Ondanir Bortolini - Nininho
<END:871524:169>

<BEGIN:871715:169>

EXTRATO DO  TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 0608/2016

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou  com a Secretaria
de Estado  de Segurança Pública/MT  o seguinte Termo de Cooperação
Técnica:

Objeto:             Execução das Intimações e Conduções
Coercitivas dentro ou fora do Estado, conforme requisitos legais e
determinações das CPIs.
Valor:                  Não haverá transferência de recursos entre os
partícipes
Vigência:	 5 (cinco) anos, a partir de sua publicação

Assinatura:           Mesa Diretora - 11/10/2016

Presidente:           Guilherme Maluf

1° Secretário:       Ondanir Bortolini - Nininho

<END:871715:169>

<BEGIN:871718:169>

EXTRATO DO 	 PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

030/2015/ALMT

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou o seguinte Termo
Aditivo:

Espécie:	         1º Termo Aditivo ao Contrato nº 030/2015/ALMT
Contratada:  Transvepar - Transportes e Veículos Paraná Ltda
Objeto:           Locação de Veículos de Diversas Categorias

Vigência:       04/10/2016 a 04/10/2017
Assinatura:    Mesa Diretora - 29/09/2016
Presidente:     Guilherme Maluf
1° Secretário: Ondanir Bortolini - Nininho
<END:871718:169>

<BEGIN:871719:169>

EXTRATO DO 	 PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

029/2015/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou o seguinte Termo
Aditivo:
Espécie:	         1º Termo Aditivo ao Contrato nº 029/2015/ALMT
Contratada:  Doannytur Agência de Viagens & Turismo Ltda. - EPP.
Objeto:           Locação de Veículos de Diversas Categorias

Vigência:       03/10/2016 a 03/10/2017
Assinatura:    Mesa Diretora - 03/10/2016
Presidente:     Guilherme Maluf
1° Secretário: Ondanir Bortolini - Nininho
<END:871719:169>

<BEGIN:871721:169>

EXTRATO DO 	 PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

031/2015/SCCC/ALMT

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou o Aditivo:
Espécie:	          1º Termo Aditivo ao Contrato nº 031/2015/SCCC/ALMT
Contratada:    Protaxi - Pro Oeste Taxi Aéreo Ltda - ME
Objeto:            Prestação de Serviços de Fretamento de Horas Vôo em
Aeronaves

Vigência:        13/10/2016 a 13/10/2017
Assinatura:     Mesa Diretora - 21/09/2016
Presidente:      Guilherme Maluf
1° Secretário:  Ondanir Bortolini - Nininho
<END:871721:169>

<BEGIN:871739:169>

EXTRATO DE ADESÃO CARONA Nº 011/2016

PARTES: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - AL/MT e a
Empresa Gibbor Publicidade e Publicação de Editais Ltda EPP
OBEJTO: Contratação de Empresa Especializada em Serviços de
Publicação de Matérias em Jornais de Circulação Diária de Editais a Nível
Nacional e Estadual
DO FUNDAMENTO: Processo Nº 004.318/2016/AL/MT - Parecer Jurídico
Nº 589/2016/PG/AL-MT - Adesão de Ata de Registro de Preços Nº 019/2015/
SGES - Pregão Eletrônico Nº 008/2015/SGES
DO PREÇO: Item 01 - R$ 23,00
Data: 19/08/2016
ASSINAM:

GUILHERME ANTONIO MALUF

Presidente da Mesa Diretora da AL/MT

CONTRATANTE

ALEXANDRE DA SILVA BANDETINI

Representante Legal

CONTRATADA
<END:871739:169>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial
     Clique aqui para verificar a assinatura